
Softhouse grundades för tio år sedan 
och det har varit tio verksamhetsår med 
vinst. Även under den så kallade IT-kri-
sen kunde man alltså visa upp positiva 
siffror. Företaget blev för övrigt gazell-
företag i Dagens Industri både 2002 och 
2003.

– Vi har sedan starten arbetat med 
utveckling av multimediaapplikationer 
inom svensk mobilindustri samt mobila 
applikationer för industri och konsu-
menter. Det har varit och är fortfarande 
den största delen av vår verksamhet, 
men det som nu kommer mer och mer 
är vårt andra affärsområde. Där har det 
börjat hända en hel del, säger Gustav 
Bergman, marknadschef på Softhouse.

Det handlar om lättrörlig utveckling 
(Agile Development). Man arbetar då 
med att effektivisera utvecklingen av 
mjukvaran hos kunden baserat på lätt-
rörliga utvecklingsmetoder som Scrum 
och Lean Software Development.

– Vi är en av de ledande på området i 
Sverige och vårt mål är att bli störst och 
bäst i Skandinavien. Vi är 15 personer nu 

som arbetar inom affärsområdet, men vi 
kommer att bli många fl er. Svårigheten 
är att hitta personal även om vi har ett 
stort upptagningsområde som också in-
kluderar den danska sidan, säger Anders 
Sixtensson, affärsområdeschef för Soft-
ware Business Management.

De lättrörliga metoderna bygger helt 
och hållet på praktiska erfarenheter och 
arbetssätt som visat sig fungera. Meto-
den Lean Software Development har sin 
grund från japanska Toyota. Metodens 
syftar till att öka produktionen och pro-
duktionstakten men till en lägre kost-
nad.

– Stressen hos personalen ska också 
minska samtidigt som produktiviteten 
ökar.

En annan lättrörlig metod är Scrum, 
som är en projektmodell för utveckling 
av mjukvara.

– Det går ut på att dela upp ett längre 
projekt i mindre delar. Till exempel att 
man varje månad ska leverera något 
som är testat och går att provköra. Då 

kan man också under projektets gång 
göra ändringar i kravlistan, säger Anders 
Sixtensson.

Scrum är den utvecklingsmetod som 
växer snabbast just nu. Det fi nns idag 
6 000 Scrum-coacher. För Softhouse var 
det därför glädjande att grundaren av 
metoden, Jeff Sutherland, kom till kon-
ferensen Öresund Agile, som man an-
ordnade under försommaren. Två andra 

gäster var Mary och Tom Poppendieck, 
som är de två största namnen i världen 
när det gäller Lean Software Develop-
ment.

Softhouse har sitt kontor vid hamnen 
bakom Centralstationen. Det är ett om-
råde där många företag arbetar med Te-
lecom-mjukvara.

– Vi brukar skämtsamt kalla det för Te-
lecom Harbour, säger Gustav Bergman.

Lättrörlig utvecklingsmetod ska göra Softhouse bäst i Skandinavien

Tre av Softhouse nyckelpersoner, fr v Gustav Bergman, marknadschef, Anders Six-

tensson, affärsområdeschef Software Business Management och Lars Halling, vd 

Softhouse Consulting Öresund AB.

Softhouse är ett oberoende mjukvaruföretag som erbjuder kvalifi cerad kompe-
tens och helhetslösningar för utveckling av avancerade mjukvarusystem. Verk-
samheten är fokuserad på två affärsområden: Mobile Multimedia och Software 
Business Management. Huvudkunder är en rad internationella koncerner inom 
Telecom, IT- och tillverkningsindustri. 
Idag är man sammanlagt 70 medarbetare på kontoren i Malmö och Karlskrona.

www.softhouse.se


